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İLGİLİ 

KOMİSYON 

ÖĞRENCİ İŞLERİ 

BİRİMİ 

Sınav Programı 

Sınav Programı 

Dekan veya dekan 
yardımcısı tarafından 

incelenmesi

Uygun görülen sınav 
programının Fakülte 
Yönetim Kurulunun 
onayına sunulması

İlgili öğretim 
elemanlarına 
bildirilmesi

Başla

Sınav programının 
web sayfasında 

yayınlanması

Onaylanan sınav 
programının 
Pusula Bilgi 
Sistemine 
girilmesi

Yönetim Kurulu 
kararı olumlu 

mu?

 Evet Hayır

İlgili komisyonca 
sınav programlarının 
hazırlanması, dekan 

ve öğretim 
elemanlarına 

sunulması

FAKÜLTE 

YÖNETİM 

KURULU 

Yazı 

Sınav Programı 

   DEKAN 

ÖĞRENCİ İŞLERİ 

BİRİMİ 

Fakülte Yönetim 

Kurulu Kararı 
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SÜREÇ TANIMLAMA KARTI 

SÜREÇ KODU: Ziraat-22 

SÜREÇ ADI: Sınav Programlarının Hazırlanması Süreci 

SÜREÇ SAHİBİ: 

(Bölüm/Pozisyon/Kişi): 

Dekan 

SÜRECİN AMACI: Ara sınav, Final Sınavı ve Bütünleme Sınavı Programlarının Akademik Takvimde 

Belirlenen Zamanlarda Yapılması İşlemlerinin Yapılması  

SÜREÇLE İLGİLİ YASAL 

MEVZUAT/STANDART 

ADI/MADDESİ: 

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu 
PAÜ Önlisans, Lisans Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği 

SÜREÇLE İLGİLİ STRATEJİK 

PLAN HEDEFİ/GÖSTERGESİ: 

SÜRECİN HEDEFİ/HEDEFLERİ: 

1. 

2. 

3. 

SÜRECİN PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ: 

İlgili 

Hedef 

No.su 

Başlangıç 

Değeri 

2023 

– 1

2023 

– 2

2024 

– 1

2024 

– 2

2025 

– 1

2025 

– 2

İzleme 

Sıklığı 

1. 

2. 

3. 

SÜRECİN TEDARİKÇİLERİ: Fakülte Yönetim Kurulu, Bölüm Başkanlığı, Öğrenci İşleri Birimi 

SÜRECİN 

MÜŞTERİLERİ/KULLANICILARI: 

Akademik Personel ve Öğrenciler 

SÜRECİN diğer PAYDAŞLARI: Rektörlük Makamı (Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı) 

SÜRECİN temel GİRDİLERİ: Sınav Programı 

SÜRECİN ÇIKTILARI: Fakülte Yönetim Kurulu Kararı 

İlan Edilmiş Sınav Programı 

SÜREÇ İLE ETKİLEŞİMLİ DİĞER 

SÜREÇLER: 


